
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 
от   09.02.2024   №  50  

с. Ершичи   

Ершичского района 

Смоленской области 
 

О признании утратившими 

силу постановлений Администрации 

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской 

области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации представления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь статьей 51.1 Градостроительного кодекса Российской федерации,  

Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление постановления Администрации 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 

27.01.2012 г. № 16 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача 

решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или 

нежилого помещения в жилое помещение»» ( в редакции постановлений от 

06.06.2016г. № 144 и от 28.01.2019г. № 20). 

2. Признать утратившим силу постановление постановления Администрации 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 

11.05.2012 г. № 16 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов 

о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»» ( в 

редакции постановлений от 29.08.2013г. № 28 ,от 06.06.2016г. № 143, от 

29.01.2019г. № 21). 

 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на 

официальном сайте муниципального образования — Ершичский район 

Смоленской области . 

 
 

И.п. Главы муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                М.В. Пядин 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.    А.И. Моисеев 

Тел. 2-14-44 

______________  «____» _________                               

 

Разослать: Отделам по строительству, 

архитектуре (2 экз), ЖКХ и работе с 

сельским поселением, экономики, 

имущественных и земельных отношений, 

управляющему делами, в прокуратуру, 

заявителю 

 

 

 

 

Визы:              М.М. Бугаев                           ___________  «____»  _______________ 

 

 

 

                        М.М. Пахоменков                 ___________  «____»  _______________ 

 

                       

 

 

 

 


